
66801:001:0989
Keila jõgi V5

66801:001:0420
Kallaku

24001:002:0260
Sillaotsa

24003:005:0002
Kevade tee 19

66
80

1:
00

1:
03

10

Ke
va

de
 te

e

24003:007:0010
Suve tee 20

66
80

1:
00

1:
03

09

Su
ve

 te
e

24003:007:0110
Suve tee 19

24003:007:0200
Viigi tee 1

66
80

1:
00

1:
04

57
24

00
40

5 
Vi

ig
i t

ee
 L

1

24
00

1:
00

2:
05

50

20
10

9 
Se

li-
An

ge
rja

 te
e

66903:002:0181
Veskitammi

66903:002:0178
Möldri

OLEMASOLEV ÜHISKASUTUSES OLEV KASTMISVEE
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EKSPLIKATSIOON

OLEMASOLEV VUNDAMENT
(EHITISREGISTRI KOOD 220800103)

OLEMASOLEV ELAMU VÕI SUVILA

OLEMASOLEV MAJANDUSABIHOONE

teekaitsevöönd 30m

TUGIPLAAN
DP-2

13.08.2024

JUHATAJA

ARHITEKT

KAEREPERE 79520 RAPLA MK.

TEL. 489 4038, 50 86 948

MTR NR. EP 10167095-0001 10.03.2003
OÜ VALTU PROJEKT

OBJEKTI NIMETUS JA AADRESS

1

TÖÖ NR.

JOONISE NR. PR.STAAD.

Ü.KRAIS

21-13

RAPLA VALLAVALITSUS

KUUPÄEV

JOONISE NIMIT.KURISOO

P.KIVI

e-mail: tonis.kurisoo@mail.ee

ÄRIREGISTRI NR. 10167095

PROJEKTEERIJA

DP

DET.PLAN. KORRALDAJA

PLAN ID 114392

M 1:1000

JUURDEPÄÄS PLANEERINGUALALE

MÕÕT

KATASTRITUNNUS

LIIKLUSSUUNAD

PROJEKTEERIJA

OL.OLEVATE KATASTRIÜKSUSTE AADRESS,
TUNNUS, KASUTAMISE SIHTOTSTARVE

LEPPEMÄRGID

DETAILPLANEERINGU ID-KOOD MAA-AMETI ANDMEBAASIS114392

kallasrada 4m

SILLAOTSA (24001:002:0260)
KINNISTU JA LÄHIALA DETAILPLANEERING
        PIRGU KÜLAS RAPLA VALLAS
                 RAPLA MAAKONNAS

PIIRANGUD JA KITSENDUSED:

-  KALDA PIIRANGUVÖÖND 100 m
-  KALDA EHITUSKEELUVÖÖND METSAMAAL 100m
-  KALDA  EHITUSKEELUVÖÖND 50 m
-  KALDA VEEKAITSEVÖÖND 10 m

-  RIIGITEE 20109 (SELI-ANGERJA) KAITSEVÖÖND 30 m

PLANEERINGUALA PIIR (PLANEERINGUALA PINDALA 15 698 m² ,
MAA-AMETI ANDMED 06.04.2024)

OLEMASOLEV KÕRGHALJASTUS

OLEMASOLEVAD TEED

      Sillaotsa
24001:002:0260
       M 100%

KATASTRIÜKSUSE AADRESS

kalda piiranguvöönd 100m,  m
etsamaal ehituskeeluvöönd 100m

kalda ehituskeeluvöönd

50m (metsamaal 100m)

KATASTRIÜKSUSE SIHTOTSTARVE

       M 100%       S 100%

       E 100%

OLEMASOLEVAD KINNISTUPIIRID

TIHEASUSTUSALA PIIR    
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      Jõesaare
66903:002:0180
      E 100%

OLEMASOLEVAD PIIRDEAIAD

M - MAATULUNDUSMAA
E - ELAMUMAA
L - TRANSPORDIMAA
S - SIHTOTSTARBETA MAA

       M 100%

       E 100%

       E 100%

       E 100%

   
   

 L
 1

00
%

   
   

 L
 1

00
%

       M 100%

OLEMASOLEV VEEPIIR
SEISUGA 16.09.2021
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- KALLASRADA VT.MÄRKUS 2

OLEMASOLEVAD HOONED

OLEMASOLEV KRUUSKATTEGA PLATS 6

OLEMASOLEV VUNDAMENT
(EHITISREGISTRI KOOD 220800103)

114392

OLEMASOLEV PAADISILD3

VT. ENDISE JUURU VALLA ÜLDPLANEERING

OLEMASOLEV SELI SILD SELI-ANGERJA TEEL 7

      Keila jõgi V4
66801:001:0985
      S 100%

OLEMASOLEV METSAMAA
(13 193m²- 84% PINDALAST MAA-AMETI KÕLVIKUTE
KAARDI JÄRGI))

1. ALUSPLAANINA ON KASUTATUD OÜ RAPLA MAAMÕÕDUBÜROO  (TEGEVUSLITSENTS: nr. 613MA, 09.08.2011, MTR EG 10399204-0001) POOLT 2021 AASTA SEPTEMBRIS
KOOSTATUD MAA-ALA PLAANI, TÖÖ NR 21-0162.

MÄRKUSED

2. VÄLJAVÕTE  KESKKONNASEADUSTIKU ÜLDOSA SEADUS 1 §38 :
1) KALLASRADA ON KALDARIBA AVALIKULT KASUTATAVA VEEKOGU ÄÄRES VEEKOGU AVALIKUKS KASUTAMISEKS JA SELLE ÄÄRES VIIBIMISEKS, SEALHULGAS SELLE
KALDAL LIIKUMISEKS.
2) KALLASRAJA LAIUS ON LAEVATATAVATEL VEEKOGUDEL 10m JA TEISTEL VEEKOGUDEL 4m. KALLASRAJA LAIUST ARVESTATAKSE LAMEKALDAL PÕHIKAARDILE
KANTUD VEEKOGU PIIRIST JA KÕRGKALDAL KALDANÕLVA ÜLEMISEST SERVAST, ARVATES VIIMASEL JUHUL KALLASRAJAKS KA VEE PIIRJOONE JA KALDANÕLVA
ÜLEMISE SERVA VAHELISE MAARIBA.
3) KUI KALLASRADA ON ÜLE UJUTATUD, ON KALLASRAJAKS 2m LAIUNE KALDARIBA VEESEISU PIIRJOONEST (AJUTINE KALLASRADA).
4) KALDAOMANIK PEAB  IGAÜHEL LUBAMA KALLASRADA KASUTADA.
3. JÕE KALDAL PAIKNEVAL METSAMAAL ULATUB EHITUSKEELUVÖÖND KALDA PIIRANGUVÖÖNDI PIIRINI 100m (LOODUSKAITSESEADUS §38 LÕIGE 2)
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- ROHELISE VÕRGUSTIKU ALA VASTAVALT
KOOSTATAVALE ÜLDPLANEERINGULE
VÄLJAVÕTE VALLA KODULEHELT 28.06.24

( SAMA KA KEHTIVAS JUURU ÜP-S)

OLEMASOLEV KIVIAED (EHR KOOD 220800366,
PIKKUS 15,2 m, KÕRGUS 0,7 m, LAIUS 0,8 m)


